

## حجیر

## تسلیت رهبر انقلاب در پی‌ی‌ر گذشت پرویز داودی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی در گذشت دکتر پرویز داودی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و از مدیران مؤمن و انقلابی و دانشمند ر تسلیت گفتند.

در پیام رهبر معظم انقلاب آمده است: در گذشت مرحوم مغفور جناب آقای دکتر پرویز داودی از مدیران مؤمن و انقلابی و دانشمند را به خاندان محترم ایشان و به جامعه علمی کشور تسلیت عرض می‌کنم. خدمت مخلصانه و بی‌شائبه در مسئولیت پذیری ایشان در مسئولیت‌های بزرگ در طول سالیان طولانی، چهره یک مدیر با اخلاص و کارآزموده و پر تلاش از آن مرحوم را نشان داد و این در محاسبات الهی ارزشی والااست. رحمت و مغفرت الهی را برای ایشان مسئلت می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای ۱۴۰۳/۲/۱۰

## اگر سپاه نبود

دوم اردیبهشت سالروز صدور فرمان حضرت امام(ره) برای تأسیس بزرگ‌ترین نیروی حافظ انقلاب اسلامی در سال

۱۳۵۸ است. نیرویی که در طول ۴۵ سال گذشته مهم‌ترین و بیشترین نقش‌ها را در حراست از انقلاب اسلامی ایفا کرده و بسنان شجره طیبه‌ای در جای جای ایران اسلامی و فراتر از آن در کل منطقه غرب آسیا سبزه افکنده است. تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که نتیجه هوشمندی و درایت الهی امام راحل بود، امروز به‌جمدالله به مثابه «کَنْزِجَه طَیْبَه اَصْلُهَا ثَابِتٌ وَفَرْعُهَا فِی السَّمَاءِ»؛ با حضور بی‌مانند و بابرکت خود در عرصه‌های گوناگون و مورد نیاز کشور، به یک نیروی نظامی، امنیتی، اطلاعاتی، فرهنگی و سازندگی کار آمد و خستگی‌ناپذیر برای نظام جمهوری اسلامی تبدیل شده است.

آنچه امروز ما از توانمندی و خدمات سپاه در داخل کشور و منطقه می‌بینیم آن پیر خوش ضمیر از همان آغازین روز فرمان تشکیل سپاه در این نهاد مقدس می‌دیدند. به تعبیری امام راحل مصداق بارز ضربالمثل معروف «آنچه جوان در آینه بیند، پیر در خشت خام بیند» بودند. امروز که ۴۴ سال از تشکیل سپاه گذشته و ما رشد و بالندگی و قد کشیدن این درخت تنومند را دیده ایم، شورش‌ها و تحركات ضد انقلاب در سال‌های اول انقلاب در گنبد، کردستان، تجزیه طلبی خلق عرب در خوزستان و ده‌ها حوادث ریز و درشت آن سال‌ها و جمع شدن بساط آن به دست سپاه را دیده ایم، جنگ هشت ساله حرب بعت عراق علیه کشورمان را با مشارکت ده‌ها کشور و قدرت‌های بزرگ پشت سر گذاشته‌ایم و حتی یک وجب خاک پاک ایران عزیز را نادانیم و با دست توانمند سپاه و ارتش دشمن متجاوز را بیرون رانده و پوزه آمریکا و قدرت‌های حامی دشمن متجاوز را به خاک مالیده ایم، چندین فتنه بزرگ از کوی دانشگاه گرفته تا فتنه تقلب در انتخابات ۱۳۸۸ و اغتشاشات ۱۴۰۱ را با درایت و توانمندی سپاه خشن کرده‌ایم، تازه، هر متوجه کارزار بزرگ امام عزیزمان در تشکیل سپاه می‌شویم، ما ۴۴ سال همه این ایثارها و از خود گذشتگی‌ها را دیدیم و به باور توانمندی امروز سپاه رسیدیم ولی امام راحل پس از گذشت دو سال از تشکیل آن، فرمودند: «اگر سپاه نبود، کشور هم نبود.»

آنچه برای این سپاه هیبت‌دار در حرکت در قالب گفتگمانی است که امامین انقلاب تعریف کرده‌اند. انقلاب اسلامی، یعنی نفی حاکمیت طاغوت و هر تجاوزگری که با استقرار حاکمیت خدا و ارزش‌های آن مخالف است. اگرچه سپاه هویتی نظامی دارد اما نظامی‌گری در واقع یک بعد از ابعاد این نهاد کمبیت است. سپاه نهادی نظامی در جهت اهداف و آرمان‌های والای انقلاب اسلامی است و حفاظت و نگهدایی از نظام و حکومت اسلامی مهم‌ترین رکن آن را تشکیل می‌دهد. سپاه پاسداران انقلاب در افضی فرازند، دارای آرمان‌های مکتبی، انسانی و جهان‌شمول است که باید همیشه در حرکت خود را به آن خود جهت دهد که این ۴۴ سال حرکت سپاه نشان از حرکت درست آن در این مسیر دارد. اما یکی از ابعاد هویتی سپاه که بارها از جانب رهبر معظم انقلاب مورد توجه و تحسین قرار گرفته شده است، انقلابی بودن این نهاد در عرصه‌های مورد نیاز برای کشور و مردم است. از قله‌های این حرکت و اقدامات انقلابی، رویکرد سپاه در صنعت دفاعی و تولید موشک و پهپاد است.

رهبر معظم انقلاب در آبان سال گذشته در بازدید آخرین دستوردهای نیروی هوافضای سپاه، شیوه و فرایند کارهای صورت گرفته در این مجموعه را به عنوان الگوی کار آمد در نظام جمهوری اسلامی معرفی و مهم‌ترین ویژگی این دستنوردها «بیزسنجی صحیح»، «هم‌رکب علمی و تحقیقاتی بر نیازها»، «اینتکار و نوآوری» برشردند و رسیدن به چنین دستاوردهای علمی را ناشی از «انگیزه‌متکی بر عزم و اراده دانستند. اتفاقی که در ۲۶ فروردین ماه در حمله برق آسای پهپادی و موشکی علیه رژیم متجاوز صهیونیستی از سوی هوافضای سپاه دیدیم و جهانی را «وعده صادق» شو که کرد، عمل به آن تأکیداتی بود که رهبر انقلاب به فرماندهان و مسئولان هوافضای سپاه در بازدید از آخرین دستاوردهای این مجموعه در سال گذشته داشتند.

را سپاه هراسی دشمنان اعم از امریکا، رژیم صهیونیستی و دنباله‌های آنها هم در همین نکته حرکت سپاه در مسیر گفتمان انقلاب و تبعیت صرف از ولایت فقیه و پیشرفت‌های محیرالمقول و تحمیل اراده خود که منبعث از اراده الهی است، نهفته است و البته این نکته را نیز نباید فراموش کرد که بخش عمده حفاظت از عمق راهبردی انقلاب اسلامی در منطقه و جهان بر عهده سپاه است. از همین رو، عمده عمل سپاه هراسی را چنین می‌توان برشمرد:

۱- سپاه یک نیروی واکنش سریع مردمی و انقلابی در همه جا و همیشه بوده و خنثی کننده توطئه‌های دشمنان است.
۲- سپاه نیروی مولد انقلاب اسلامی در همه عرصه‌ها بوده و هست. امروز بخش‌های بسیاری از دست‌انگه‌ها و نهادهای اجرایی، فرهنگی، اقتصادی، امنیتی، اجتماعی به دست نیروهایی است که در سپاه رشد یافته و بالیده‌اند و اکنون در سنگرهای دیگر مشغول خدماتند.

۳- سپاه، زمینه‌ساز تشکیل و مشاور امین و هدایتگر اصلی نیروهای مختلف مقاومت در منطقه و جهان اسلام بوده و رشد تفکر مقاومت بستگی به این نیروی الهی داشته و دارد.

۴- تجزیه اقدامات سپاه تاکنون به ویژه در عملیات «وعده صادق» نشان داد که سپاه نماد اقتدار، قدرت و پایداری مردم ایران و نظام اسلامی است.

۵- سپاه داشتن قرارگاه‌های سازندگی و دیگر قرارگاه‌های جهادی امروز نماد کارآمدی و سازندگی و عمران و آبادانی در کشوراست.
۶- شادابی و طراوت معنوی و تعالی روحیه انقلابی سپاه به مشلمه ر بودن روحیه جهاد و سلحشوری و ایثارگری و درخشندگی رنگ خون و فرهنگ شهادت در این نهاد مقدس است. نمونه بارز آن شهدای کم نظیری همچون شهیدان سردار سلیمانی، محسن حججی، محمد رضا زاهدی، سردار رحیمی و هزاران شهیدی است که مایه استحکام نظام و شعله ور شدن جریان مقاومت در منطقه و چه بسا جهان شده‌اند. اکنون با گذشت ۴۴ سال از عمر سراسر خیر و برکت این نهاد مردمی و خدم می‌توان آن جمله معروف و ماندگار امام راحل را که فرمودند «اگر سپاه نبود، کشور هم نبود» در ک کرد.

# ۲ جون

۴ گزارش

محمدحسین رحیمی

# پنهانکاری رسانه‌ای هم به کمک رژیم صهیونیستی نیامد

هیمنه نظامی و امنیتی رژیم صهیونیستی با عملیات وعده صادق فروریخته است



دشمن صهیونیستی در کنار ضربه سختی که از

عملیات وعده صادق خورده، در حوزه عملیات

روانی و رسانه‌ای هم شکست مهلکی را متحمل

شده است که اگر نگوییم تبعات شکست دوم از

شکست اولی بیشتر است، کمتر از آن نیست. چه

آنکه در پر تو عملیات وعده صادق و پیش از آن

عملیات طوفان الاقصی، هبیت و هیمنه پوشالی

رژیم صهیونیستی که به مدد شرکای غربی آن

ساخته و پرداخته شده بود، به یکباره فرو ریخت.

همچنین تصویری که نزد افکار عمومی دنیا از

صهیونیست‌ها ساخته شده بود که بهترین و

موفق‌ترین دموکراسی در منطقه غرب آسیاست

با خشونت‌های عریان و خارج از قواعد و اصول

انسانی در کشتار بیش از ۳۰هزار مردم بیگناه

غزه وارونه و ماهیت این رژیم نژاد پرست نزد

جهانیان بر ملا شد.

از این رو در کنار فروریختن هیمنه نظامی، امنیتی

و اطلاعاتی دشمن در دو عملیات پیش گفته،

پادوهای رسانه‌ای آنها مأمور شدند با ایجاد تردید

در اصل عملیات از یک سو و خربسازهای دروغین

از تهدیدات رژیم صهیونیستی از سوی دیگر،

شکست‌های آنها را به گونه‌ای ترمیم نمایند.

پیشانی این عملیات رسانه‌ای برای دستاوردسازی

و ترمیم اعتبار فروریخته رژیم صهیونیستی، شبکه

تلویزیونی اینترنتنشل است که در سرسپردگی آن به

این رژیم جای هیچ تردیدی باقی نمانده است. پس

از این شبکه تلویزیونی، بی‌بی‌سی فارسی، در رتبه

دوم قرار دارد که در چل چل خبر و گزارش به نفع رژیم

صهیونیستی چنان افراط می‌کنند که حتی حیرت

و تعجب رسانه‌های داخلی صهیونیستی و مسئولان

ارشاد این رژیم را واداشته است.

برای مثال در حادثه صبح جمعه سرنوگونی چند

ریزپرنده در اصفهان که رسانه‌های غربی کوشیدند،

این مسئله را پاسخ رژیم صهیونیستی به عملیات

وعده صادق جایز نند و دستاوردسازی کردند،

اینترنتشال وی‌بی‌سی باشتتار پندیمی کوشیدند،

این تصویر را به عنوان اصابت موشک به اصفهان

معرفی کنند، حال آنکه این عملیات رسانه‌ای از

اساس دروغ مخض بود و دروغگوی آنها خیلی زود

بر ملا شد، چراکه این ویدئو مربوط به حمله هواپلند

به شهرک معیان باروخ بود. یا در جایی دیگر آنها با

انتشار یک سوله تخریب شده، کوشیدند آن را به

حادثه صبح جمعه به اصفهان ارتباط بدهند، حال آنکه

این تصویر هم مربوط به چند سال پیش بود.



فضاحت این روایت‌سازی دروغ‌غین چنان بود که بن گویر (وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی) در توصیف آن به یک کلمه اکتفا کرد. «مسخره». او همچنین در ویدئویی که روز گذشته منتشر شد، ادعا کرد: «همروزه ما در شرایط سختی این تصویر را به عنوان اصابت موشک به اصفهان معرفی کنند، حال آنکه این عملیات رسانه‌ای از اساس دروغ مخض بود و دروغگوی آنها خیلی زود بر ملا شد، چراکه این ویدئو مربوط به حمله هواپلند رژیم صهیونیستی و شرکای غربی او از تبعات وعده صادق به عمل می‌آورد، اما این عملیات، ناخواسته حیرت تحلیلگران از قدرت جمهوری اسلامی ایران را در پی داشته است. برای مثال یک تحلیلگر

بی‌بی‌سی گفته خیلی عجیب‌است که ایران تلوئسته به اسرائیل اتمی شجاعانه حمله کند!حمله اسرائیل در برابر بزرگی حمله ایران الافابل مقایسه نیست و هیچ ارزش نظامی ندارد.اپروز پیروز این منازعه ایران است و اسرائیل شکست خورد!
■ **پاسخ ازان سپاه برای رژیم صهیونیستی گران تمام شد**

علاوه بر ادعای ناخواسته، تحلیلگران غربی که در اردوگاه رژیم صهیونیستی تعریف می‌شوند، این

سوی ماجرا اما نگاه تحلیل گران منطقه‌ای همسویا محور مقاومت و جمهوری اسلامی شنیدنی است. حسن حیدر، معاون شبکه المنار لبیسان در رژیم گفت‌وگو با خبرگزاری دانشجو گفته پاسخی که

### ۴ خنبر

سخنگوی ستاد انتخابات کشور:

## مرحله دوم انتخابات در تهران الکترونیکی است

مرحله دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخاباتیه تهران برای نخستین بار الکترونیکی برگزار می‌شود. محسن اسلامی، سخنگوی ستاد انتخابات، گفت: «در گفت‌وگو با ایران، با اشاره به تمهیدات برگزار رژیم صهیونیستی برای برگزاری دوم دور انتخابات شورای اسلامی دوازدهم گفت:طراحی تعرفه‌های این دوره با قبل متفاوت است؛ در هر مرحله اول انتخابات دو تعرفه رای برای انتخابات مجلس خبرگان و مجلس شورای اسلامی در نظر گرفته شده بود اما به دلیل اینکه در دور دوم فقط انتخابات مجلس را داریم، طراحی مختص انتخابات در نظر حده دوم در نظر گرفته شده است. سخنگوی ستاد انتخابات کشور اضافه کرد: تعداد ستون‌های تعبیه شده در هر حوزه انتخاباتی نیز به اندازه کرسی‌های باقی مانده است برای مثال در حوزه انتخاباتیه تهران، ۹۰۰ شمیرانات، اسلامشهر و پردیس که ۱۶ کرسی برای دور دوم باقی مانده است، تعرفه‌های رأی دارای ۱۶ ستون است. اسلامی تصریح کرد: در تعرفه‌های جدید در مرحله چاپ قرار دارد، و این هفته واصل شده و به حوزه‌های انتخاباتیه ارسال می‌شود. وی همچنین درباره حوزه‌هایی که انتخابات در آنها به صورت الکترونیک برگزار می‌شود، اظهار کرد: تعرفه به این حوزه‌های انتخاباتیه هم ارسال می‌شود تا در صورت احتیاط اگر مشکلی

### ۴ ویژه

## کوچه زیباکلام هنوز تیر چراغ برق دارد؟!

کشوری درآمده و ضعیف به لحاظ نظامی نشان دهد. حتی اگر کسی الفبای سیاست را هم بلد باشد،باید بداند که در هنگامه چنین غوغایی وقت تضعیف روحیه مردم نیست. حتی اگر به واقع هم کشوری با توان نظامی خیلی ضعیف باشیم- که نیستیم- آن روزها امریکا به ایران حمله نکرد، گرچه دیوانه‌ای همچون دونالد ترامپ در امریکا بر مسند قدرت بود، و اگر آنچنان که زیباکلام گفته بود، توان ایران در حدی بود که حمله امریکا کشورمان را نابود کند، ترامپ نباید عقب می‌نشست و حال‌انه همه تیرهای چراغ برق ایران، ولی حداقل دوتا تیر چراغ برق را به تلافی بهپاد ار کیو- ۴ گلولاب هاوکی که ایران به خاطر تجاوز به آب‌های سرزمینی اش سرنگون کرده بود، سالم باقی نمی‌گذاشت!

همان زمان اعتراضاتی به زیباکلام صورت گرفت و بسیاری او را به سبب این خودتحمیری و خود کوچک‌بنداری سرنشز کردند. خصوصاً که عدم اقدام امریکا برای گرفتن انتقام بهپادش نشان می‌داد

## گریه‌های خیر

بیابانه قدردانی سپاه از ملت ایران

### وحدت ملی را پشتوانه قدرت کشور و خدمت به مردم می‌کنیم

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیامی با قدردانی از حمایت و پشتیبانی ملت شریف و عظیم‌الشان ایران اسلامی از عملیات وعده صادق تأکید کرد: وحدت مثال زدنی آحاد مردم، شخصیت‌ها، نهادها، رسانه‌ها، احزاب و جریان‌های مختلف سیاسی و دارای مرجعیت در حمایت از عملیات وعده صادق، پشتوانه قدرت‌سازی برای امنیت کشور و خدمت به مردم است.

به گزارش سپاه نیوز در بخشی از بیابنه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی آمده است: خدای بزرگ را شاکریم که سه خون‌های پاک شهیدان عالیقدرمان در جنایت حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به بخش کنسولی سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق با عملیات تنبیهی روزمندان غیور و حماسه‌ساز سپاه اسلام نمر داد و با فرورپاشی هیمنه پوشالی و باززدندگی تزیینی و تار عنکبوتی ارتش صهیونیستی، شکستی تاریخی و راهبردی برای اشغالگران ثبت شد و بوم‌الله دیگری در تاریخ مپهن عزیزمان رقم خورد. این عملیات تاریخی و شگفت‌آور که در پاسخ به مطالبه ملی و باهماهنگی همه ارکان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و هم افزایی و همراهی سایر نیروهای مسلح انجام پذیرفت و پرده‌ای از اعمال و نمایش قدرت ایران قسوی را پیش روی جهانیان گشود، همون تدابیر حکیمانه رهبری مقتدر و شجاع انقلاب اسلامی و فرمانده معظم کل قوا حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای (مظله العالی) در هدایت و قدرت افزایی روز افزون دفاعی و نظامی کشور مقابل گستاخی و زیاده خواهی‌های قدرت‌های استکباری و «وعده صادق» معظم له در خطبه‌های نماز عید سعید فطر برای تنبیه جنایت و تجاوز دشمن صهیونیستی بود و در اوج اقتدار و عظمت توانست فضای جعلی و اغراق آمیز قدرت نظامی رژیم خودکش را منهدم و بعد از عملیات طوفان الاقصی، شکست ترمیم ناپذیر دیگری بر اشغالگران قدس شریف تحمیل کند.

دستاوردهای راهبردی این عملیات موفق که وحدت مثال‌زدنی آحاد مردم، شخصیت‌ها، نهادها، رسانه‌ها، احزاب و جریان‌های مختلف سیاسی و دارای مرجعیت در تصویری دل انگیز و میدانی شکوهمند و شوق آور، بر پیشانی آن می‌درخشد، سرمایه ارزشمند نظام ولایی و مردمی جمهوری اسلامی ایران برای تداوم آرمان‌ها و نقش آفرینی در نظام نوب منطقه‌ای را تقویت و پشتوانه قدرتمندی برای فرزندان ایران عزیز در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برای صیانت از دستاوردهای انقلاب و نظام و حفاظت از امنیت و پاسخ به نیازهای کشور و خدمت صادقانه، مجاهدانه و فزون تر به ملت شریف و شایسته به ارمان آورد. این پیروزی غرور آفرین ماندگار و معنادر را که تحت الطاف خداوندی و عنایات حضرت ولی عصر (عج) حاصل شد به محضر مبارک امام و امت تبریک گفته و از حمایت‌ها و پشتیبانی‌های پالنگوه شما مردم فهیم و قدرشناس از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، بویژه تنبیه دشمن صهیونیستی در این روزهای جاودانه تاریخی، ممنوعانه قدردانی و سپاسگزاری کرده و قاطعانه اعلام می‌کنیم: مصمم‌تر از گذشته به اردوگاه دشمنان اجازه نخواهیم داد به ساخت قدرت ایمان و همبستگی ملی اورتائیان و سرمایه بازدارندگی کشور که اینک به ارتفاع بلندتر و عظمت و امتیاز دست یافته است، خودکشی وارد سازند.

پیام رئیس ستاد کل نیروهای مسلح

### عصیانیت دشمنان ناشی از اقتدار سپاه است

عصیانیت و کینه‌توزی‌های مستمر دشمنان از اقتدار و تأثیرگذاری سپاه است که بر پیشانی آن درخشش عملیات «وعده صادق» در لیبیک به رهبر عظیم‌الشان انقلاب اسلامی و مطالبه ملی در تنبیه رژیم جعلی و بی‌اعتنائی رژیم صهیونیستی تبلور و ویژه‌ای دارد.

به گزارش سپاه نیوز؛ سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری در پیامی سالروز تصویب اساسنامه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در شورای انقلاب و ثبت آن به عنوان روز تأسیس این نهاد انقلاب و مردمی در تاریخ کشور را به سردار سرلشکر پاسدار حسین سلیمان فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تبریک گفت.

در بخشی از این پیام است: نقش آفرینی‌های حماسی و مجاهدانه پاسداران انقلاب اسلامی از هنگامه تشکیل سپاه تا هشت سال دفاع مقدس و پس از آن، در عرصه‌های مختلف به ویژه در حوزه‌های نظامی، دفاعی، امنیتی، سازندگی، محرومیت زدایی و مردم‌پاری همواره برای ملت ایران آرامش‌بخش، امیدآفرین و غرورانگیز و برای علاقه‌مندان به انقلاب و نظام اسلامی الهام‌بخش و منشأ تولید ظرفیت و قدرت برای مقابله با تهدیدات و توطئه‌های نظام سلطه و صهیونیسم بوده است که جلوه‌های معنادر آن در سالیان اخیر در جبهه مقاومت اسلامی منطقه غرب آسیا و در طریق آزادی قدس شریف دیدبار شده است. بی‌شک عصیانیت و کینه‌توزی‌های مستمر دشمنان ملت ایران به ویژه امریکا، رژیم صهیونیستی و هم پیمانان منطقه‌ای و فرمانتقله‌ای آنان ناشی از اقتدار و تأثیرگذاری نوزانی نهاد انقلابی و اراده در خنثی‌سازی نقش‌های دشمن آنان علیه این میهن اسلامی است که بر پیشانی آن در خشش عملیات «وعده صادق» در لیبیک به رهبر عظیم‌الشان انقلاب اسلامی و مطالبه ملی در تنبیه رژیم جعلی و جانتیکار صهیونیستی تبلور ویژه‌ای دارد. به اراج طیبه و نوزانی شهیدان عالیقدر و همبسته جوامع سپاه پاسداران انقلاب اسلامی دردم می‌فرستم و دوام توفیق آن سازمان را تحت عنایات حضرت فقیه الله‌الاعظم (عج) و تدابیر، منویات، فرامین و رهنمودهای حکیمانه مقام معظم رهبری و فرمانده کل قوا حضرت امام خامنه‌ای (مظله العالی) را از خدای قادر متعال مسئلت می‌جویم.

در پیام تبریک سالروز تأسیس سپاه مطرح شد

### تبریک فرمانده کل ارتش به فرمانده کل سپاه فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در پیام تبریکی به مناسبت سالروز تأسیس سپاه نوشت: تنبیه اسرائیل مؤید حرکتی پرشتاب در تحقق آرمان‌های جمهوری اسلامی است.

در پیام تبریک سرلشکر سیدعبدالمجید موسوی رژیم فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران به سردار سرلشکر پاسدار حسین سلمای فرمانده کل سپاه آمده است: سپاه پاسداران، پدیده‌های منحصربه‌فرد و مولود مبارک انقلابی بر خاسته از روح عزت‌طلبی، آزادیگی و ستم‌ناپذیری مردم بصیر و دین‌مدار ایران سربلند اسلامی است. این شجره طیبه در سایه رهنمودهای امامین انقلاب، ثمرات ارزشمند و غرور آفرینی در تقویت اقتدار ملی و بنیبه دفاعی اسلام داشته است. ارتقای روزافزون آمادگی در مقابله با دشمنان، به ویژه تنبیه رژیم سفاک و متجاوز صهیونیستی، پیشرفت‌های چشم‌گیر در خودپواری و خودانگیزی و روح خدمت‌رسانی به مردم شریف ایران، موبد حرکتی پرشتاب در تأمین منافع راهبردی و تحقق آرمان‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی است. خدای متعال را شاکریم که امروز با دوردانیدنی بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، این نهاد انقلابی، همراه و همدل و متحد با ارتش سرافراز، سدی محکم در برابر دشمنان و نقطه امید مردم شریف ایران و امت اسلامی هستند. در بخش پایانی پیام امیر موسوی به سردار سلمای آمده است: با تبریک دوم اردیبهشت سالروز تأسیس سپاه مقتدر و مردمی پاسداران انقلاب اسلامی به حضرتعالی و خانواده بزرگ آن جنودالهی، از خدای بزرگ علو درجات شهیدان راه عزت و اقتدار جنگ تحمیلی، دفاع از حریم‌اهل بیت علیهم‌السلام و جبهه مقاومت و توفیق روزافزون روزمندان مخلص آن نهاد فاکار را تحت رهبری حکیمانه زعمیقالبقدر و فرمانده عزت آفرین کل قوا امام خامنه‌ای عزیز، خواستارم.